山东省畜牧协会文件
鲁牧协字〔2021〕31 号

关于召开2021山东畜牧业

经销商发展大会的通知
各相关单位：

当前，山东省正全力打造现代畜牧业齐鲁样板，行业整体进入高质量发展的新阶段，从业主体结构、上下游融合、推广服务方式正发生了重大且深刻变革，畜牧服务业作为畜牧业的重要组成部分，其服务能力、服务方式以及服务水平等都深刻影响着我省畜牧业发展的水平和效率。山东省是畜牧业大省，为加强行业服务交流，把握产业发展趋势，探讨和创新现代畜牧服务业的模式、方式、方法，经研究决定，山东省畜牧协会将于2021年10月28日-29日在济南召开“2021山东畜牧业经销商大会”。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

创新+·服务+·成长+
二、会议组织

主办单位：山东省畜牧协会

承办单位：山东畜牧业博览会组委会

          济南玖林文化传媒有限公司
冠名单位：正在招商中……

协办单位：安得卫（中国）农牧事业部

正在招商中……

赞助单位：正在招商中……

支持媒体：山东广播电视台农科频道、山东人民广播电台、博亚和讯、齐鲁畜牧、爱猪网、猪易网、山东猪网、农财宝典新牧网、赛尔传媒、卓创资讯、畜牧人、牧科传媒、《齐鲁牧业报》、《中国猪业》、《北方牧业》、《兽医导刊》、《山东饲料》、《饲料科技与应用》。
三、会议内容：

（一）经销商发展创新私董会

定向邀请行业品牌服务商、产业巨头、上游资源龙头企业家代表，针对畜牧产业服务，聚焦“创新+·服务+·成长+”主题，就畜牧服务品牌建设、服务模式、服务方式、服务内容等转型调整中出现的难点、热点问题进行深度探讨。采用闭门式的活动私董会形式，所有参会人员有会务方定向邀请，名额60人左右。

（二）创新发展论坛

论坛将围绕以下主题，邀请知名专家、行业大咖等做专题报告。

国内外畜牧产业现况与变革趋势
畜牧经销商的品牌需求与品牌打造
畜牧业网商化服务现况与趋势
畜牧经销商的现代金融工具资源
去经销商小散模式的合作化探讨
畜牧服务的“云化”工具使用
    另外，论坛将特别邀请畜牧战线涌现的品牌经销商分享其成长策略和经验。

四、时间与地点

（一）时间：2021年10月28日全天报到，28日下午召开服务企业家私董会（上午报到），29日上午大会开幕式及论坛；29日下午模式分享与对话。
（二）地点：济南蓝海大饭店英雄山路店（济南市英雄山路228号  0531-67629999 ，酒店路线示意图见附件1）。

五、参会人员

饲料、兽药、生物制品、畜牧装备、饲料添加剂等畜牧经销商及服务商；
饲料、兽药、生物制品、畜牧装备、检测机构等上游资源龙头企业家；

养殖代表性企业家及规模养殖场代表；
各市县畜牧技术推广部门、协会、合作社负责人；

行业相关专家、学者。

六、收费标准

参会代表住宿费用自理（标间380元/天•间），10月15日前回执并交会务费，收取（含培训费、资料费、餐费等）300元/人，10月15日后及现场缴费500元/人。
七、大会报名

参会人员填写《参会报名回执表》（见附件2），于2021年10月15日前报会务组。
八、联系方式

咨询电话：0531-87198677
联系人：韩治军（15820015262）

吴锦锋（13969105728）

李祥玉（18660151789）
地址：山东省济南市市中区经十路22068号山东出版智能产业大厦513室

邮  箱：sdxmjsx@163.com
附件：1.参会酒店示意图

      2.参会报名回执表

                              山东省畜牧协会
                             2021年8月15日

附件1：
酒店路线示意图

[image: image1.png]FREE%100
ESiESH

REWE
OFEER

¥ o

FEENEAL

RIS CRIELEE)
UsRE R REEE2285

S ERbEn @QEEME

乘车路线：
	名称
	离店距离
	用时
	出租车费用
	公交线路

	济南遥墙机场
	43公里
	约60分钟
	约130元
	乘坐机场班车到长途汽车站下车，步行至K4路站牌换乘公交车，到西八公交车场站下车马路对面即到

	济南火车站
	8公里
	约20分钟
	约18元
	出火车站口步行至K4路站牌乘车，到西八公交车场站下车马路对面即到

	济南西客站
	33公里
	约40分钟
	约40元
	西客站乘坐K157路公交车到营市街站下车换乘K27路公交车，到西八公交车场站下车马路对面即到

	济南长途汽车总站
	9公里
	约25分钟
	约20元
	出长途汽车站步行至K4路站牌乘坐公交车，到西八公交车场站下车马路对面即到

附件2：
参会报名回执表

	姓 名
	单位名称
	职务
	手机
	住宿否

	28日
	29日
	房间

	(大床

(标间

	(大床

(标间

	(大床

(标间

注：由于房间紧张，请将回执表于10月15日前发送邮箱：sdxmjxs@163.com。